

**Klempířství Podešva s.r.o.**

IČ: 293 69 126

Jan

Podešva tel.: 737 118 229

**CENOVÁ NABÍDKA č. CN\_2023313**

Datum: 15.11.2023

**ODBĚRATEL:**SPŠ polytechnická-Centrum odborné přípravy Zlín  
IČ: 144 50 500  
Akce: budova Růmy 596 Zlín  
Zakázka č.: 230xx**DODAVATEL:**Klempířství Podešva s.r.o.  
Přístav 132  
760 01 Zlín - Příluky  
IČO : 29369126  
DIČ : CZ29369126

Telefon: 733 434 176

Email: [renata.prazakova@spszlin.cz](mailto:renata.prazakova@spszlin.cz)Email: [info@podesva-klempirstvi.cz](mailto:info@podesva-klempirstvi.cz)

Telefon: 737 118 229

**MATERIAL:** TiZn a Pz-lak

P.č.	Položky	MJ	Množství	Cena / MJ bez DPH (Kč)	Cena celkem bez DPH (Kč)	DPH v %	DPH v Kč	Cena celkem s DPH
1	demontáž žlabu	m	90,00	75,00	6750,00	21	1 417,50	8 167,50 Kč
2	žlab rš 330 mm - TiZn - moravský	m	90,00	720,00	64800,00	21	13 608,00	78 408,00 Kč
3	dílatace žlabu	ks	4,00	1 200,00	4800,00	21	1 008,00	5 808,00 Kč
4	kotlík rš 330/120 mm - TiZn	ks	4,00	720,00	2880,00	21	604,80	3 484,80 Kč
5	koleno 120 mm - Pz-lak	ks	8,00	495,00	3960,00	21	831,60	4 791,60 Kč
6	odskok 120 mm - Pz-lak	ks	1,00	660,00	660,00	21	138,60	798,60 Kč
7	svod 120 mm - Pz-lak	m	20,00	635,00	12700,00	21	2 667,00	15 367,00 Kč
8	objímka svodu 120 mm - Pz-lak	ks	9,00	135,00	1215,00	21	255,15	1 470,15 Kč
9	pronájem žebříku	ks	1,00	3 560,00	3560,00	21	747,60	4 307,60 Kč
10	přesun hmot	ks	3,00	100,00	300,00	21	63,00	363,00 Kč
11								
12								
13								
14								
15								
<b>CENA CELKEM BEZ DPH</b>								101 625,00 Kč
DPH 21 %								21 341,25 Kč
<b>CENA CELKEM</b>								<b>122 966,25 Kč</b>